
令和７年３月２１日

保護者 様

鴻巣市立鴻巣南中学校

校長 宮野 和幸

令和７年度 ４月授業参観・学級懇談会のご案内

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しましてご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、本校では、下記のとおり授業参観・学級懇談会を開催いたします。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、保護者の皆様にご参加して

いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年４月１４日（月）

授業参観 １４：００～１４：５０

学級懇談会 １５：００～１５：４０

※学級懇談会終了時間は、目安です。

２ 会 場 各教室

３ 授 業 参 観 担任の授業

（※詳細は、始業式後に連絡いたします。）

４ 懇談会の内容 （１）学年・学級の指導方針

（２）今年度の行事予定

（３）懇談

５ その他 （１）お車での来校は、ご遠慮ください。

（２）履き物をご用意ください。


